
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

72 

221 

15 

61 

Nome 

De Luca Andrea 

Rapuano Alessandro Raul 

Mauriello Vincenzo 

Strianese Antonio 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Cerbone 

Cerbone 

Di Guida Moto 

Classe 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Debuttanti 

Marca 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Giri 

8 

8 

7 

6 

Tempo Totale 

12:05.034 

12:11.146 

13:47.015 

13:08.573 

Punti 

50 

44 

50 

44 

Tempo Migliore 

1:30.451 

1:30.342 

1:57.342 

2:10.242 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.112 

Velocità  Media 

41,708 

Miglior tempo sul giro 

1:30.342 

Velocità Migliore 

41,841 

Giro Migliore di 

221 - Rapuano Alessandro Raul 

Stampato: 13/05/2018 17:50:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Olevano 

Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:35:43 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

13/05/2018 17:40 

MC SAYAN 

3^ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)


