

Seconda Manche

MC SAYAN 3^ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)



Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Olevano

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

13/05/2018 17:40

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:35:43

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	72	De Luca Andrea	Cerbone	Mini 65 Cadetti	Husqvarna	8	12:05.034	50	1:30.451
2	221	Rapuano Alessandro Raul	Cerbone	Mini 65 Cadetti	KTM	8	12:11.146	44	1:30.342
3	15	Mauriello Vincenzo	Cerbone	Mini 65 Debuttanti	KTM	7	13:47.015	50	1:57.342
4	61	Strianese Antonio	Di Guida Moto	Mini 65 Debuttanti	KTM	6	13:08.573	44	2:10.242

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di6.11241,7081:30.34241,841221 - Rapuano Alessandro Raul

1170 1130.5 12 1170 11 221 Reputito Accessitato Red

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave

Direttore di gara: Mirko Saetta

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 13/05/2018 17:50:07